

DEVLER UZATMADA KAYBETTİ: 86-81



Türkiye Basketbol Ligi'nde bu hafta, ilginç belki de şu ana kadar oynanmış en heyecanlı maçı Manisa'da sahne aldı. 2 ayrı galibiyet sayısı bulunan ekip olan Manisa Büyükşehir Belediyespor ve S.N. İTÜ'nün mücadelesi görülmeye değerdi. Tribünlerin tıklım tıklım olduğu maçta son 35 saniyeye beraberlikle girildi, iki ekip de son toplardan sayı bulamayınca müthiş maç uzatmaya gitti. Uzatmalarda ritmini bulamayan Büyükşehir, zorlu maçta rakibine 86-81 kaybetmesine karşın taraftarına müthiş bir mücadele örneği gösterdi. Sayfa 8'de



"BU BİZİM RUHUMUZDA VAR!"

Antalya kampını noktalayarak memleketine dönen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da, Başkan Mevlüt Aktan kampın son gününde birçok konuda açıklamalarda bulundu. Sadece futbolda değil, bir çok spor dalında zirveye oynadıklarını belirten Aktan, kulübün geleceğini ipotek altına almadan, dikkatle adımlarını attıklarını belirtti. 2. Lig'de ilk seneleri olmasına

karşın önemli başarı gösterdiklerini belirten Aktan: "Şampiyonluk yarışını sonuna kadar kovalayacağız. En kısa sürede bir seri yakalarsak, liderliğe de yükseliriz. Bizim için çok uzak bir hedef değil. Zirveye yükselmemiz hem oyuncularımıza, hem bize, hem de şehre ayrı bir hava getirecektir. Bu bizim ruhumuzda var." dedi. Sayfa 6-7'de



Manisa Haber

Günlük Siyasi Aktüel

14 Ocak 2019 Pazartesi

Fiyatı : 50 Kuruş

www.manisahabergazetesi.com.tr

YIL 22 SAYI 6752



BAŞKAN CENGİZ ERGÜN gazetecilerle bir araya geldi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlediği etkinlikte basın mensuplarıyla bir araya geldi. İl merkezi ve ilçelerden gelen yaklaşık 200 ulusal, yerel ve internet sitesi temsilcisi 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü kutladı. Sayfa 2'de



MANİSA'DA JES toplantısı protestosu

Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER) Başkan Yardımcısı Ufuk Şentürk, yerel halkın jeotermal yatırımlar konusunda yanlış bilgilere sahip olduklarını belirterek "Halkımızın söylediği gibi JES'lerin hiçbirinde jeotermal su kullanılmaz. Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir enerji kaynağıdır. JES'ler hiçbir atık üretmeden elektrik üretimini tamamlar." dedi. Sayfa 5'te

Tarım arazileri sular altında, çiftçiler tedirgin

Manisa'da 3 gündür etkili olan sağanak yağış nedeniyle Turgutlu ilçesinde bulunan İrlamaz Çayı taşarak binlerce dönüm tarım arazisinin sular altında kaldı. Tarım arazilerinin zarar gördüğü Turgutlu'da çiftçiler sular altında kalan arazileri için endişeli olduklarını belirtti. Sayfa 5'te



GAZAP ÜZÜMLERİ

Sevim GÜNGÖR'ün yazısı 2'de

Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün, selden zarar gören bölgelerde incelemelerde bulundu.

Başkan Ergün'den imar planı vurgusu



Manisa'da şiddetli sağanak yağış sele neden olurken, Manisa Büyükşehir Belediyesi de vatandaşların asgari düzeyde afetten etkilenmesi için adeta seferberlik ilan etti. Bu kapsamda yaşanan afetin ardından zarar gören bölgelerde incelemede bulunan Başkan Ergün, bir değerlendirmede bulunarak, 30 yıldan beri yapılamayan imar planlarının bu acı tablonun yaşanmasını desteklediğini belirtti.

BÜYÜKŞEHİR VE MASKİ tıyakkuzda



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, gece-gündüz 400 personel ve 200'e yakın araçla herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması adına yoğun bir çalışma gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Valilik başkanlığında oluşturulan kriz merkezi ile gelen ihbarlar değerlendirilip, en hızlı şekilde müdahalelerde bulunuluyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İş-

leri Daire Başkanlığı ekipleri, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı ekipleri, MASKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi Başkanlığına bağlı kanal açma ekipleri, mesai mefhumu gözetmeksizin görevlerinin başında olarak vatandaşların yardımına koşuyor. Sayfa 4'te

"CAN KAYBININ OLMAYIŞI SEVİNDİRİCİ"

Yaptığı incelemelerin ardından bir değerlendirmede bulunarak tabloyu gözler önüne seren Başkan Ergün, "Nif Çayı ve Gediz sahası dolduğu için ovalar sular altında kalmış durumda. Şehrin içerisinden giren, Turgutlu hattından gelen bilhassa Kırık Deresi dediğimiz sulama kanallarının olduğu alanlarda da bu aşırı taşkınlar ve suyun gidememesinden kaynaklı sorunlar meydana geldi. Ahmet Bedevi, Fevzi Çakmak, Spil Mahallesi gibi çeşitli noktalarda kotları düşük olan yerler ve evler sular altında kalmış durumda. Çok şükür insan kaybımız olmadı. Allah betenden korusun. Can kaybının yaşanmaması en büyük sevincimiz. Burada en önemli faktörlerden bir tanesi, şehrin son 30 yıllık süre içerisinde imar planlarının yapılmaması olmasından kaynaklı sebepler. Gecekondu şeklinde konutların yapıldığı bu mahallelerde yaşanan sıkıntılarla karşı karşıya kalmış durumdayız. İmar planlarını ivedi bir şekilde hayata geçirmemiz gerekiyor" dedi.

"SULAMA KANALLARINI DEPLASE ETMELİYİZ"

Başkan Ergün, "Sulama kanallarının deplaselerini bir an önce yapmak suretiyle daha sağlıklı bir Manisa'yı oluşturmak zorundayız. Her yoğun yağışta Spil'den gelen tüm sular ovaya iniyor. Görüldüğü üzere Gediz ve Nif çayının taşkınlığı birleşmiş durumda. Nif Çayı ve Gediz'den sulama kanalları şehre doğru kayıyor. Dağlardan gelen sular da tahliye edilmesini zorlaştırıyor" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ'ye bağlı ekiplerin teyakkuz halinde olduğunu belirten Başkan Ergün, "Allah daha betenden korusun. Mevcut ova evlerinde mahsur kalan vatandaşlarımızın tahliyeleri için valimiz başkanlığında oluşturulan AFAD ekipleri noktasında, MASKİ ve Büyükşehir ekiplerimiz sahada. Çok şükür can kaybımız yok. Gelmiş geçmiş olsun" ifadelerinde bulundu. Sayfa 4'te



**Sevim
GÜNGÖR**

GAZAP ÜZÜMLERİ

John Steinbeck'in "Gazap Üzümleri" adlı romanını ilk kez elime aldığımda lise yıllarıydım. Kitabın giriş kısmındaki uzun betimlemelerden canım sıkılmaya başlamış ve esas konuya hemen geçemeyince okumayı bırakmıştım. İtiraf etmeliyim ki romanın tuğla gibi kalınlığı da gözümü korkutmuş, üzerine bir de lise avareliğimin etkisiyle okumamı engellemişti. Ama aklımdan bir köşesine mutlaka okumalıyım diye bir not düşmüştüm.

On gün kadar önce sevgili arkadaşım Seraplardaydım. Serap evinin bir odasını kütüphaneye dönüştürmüş bir kitap kurdurdu. Ona ne zaman gitsem şirin kütüphanesini mutlaka karıştırdım. O gün yine öyle oldu ve gözüm "Gazap Üzümleri"ne takıldı. Bir an "şimdiye kadar neden okumadım" diye kendimi sorguladım. Sonra uzun yıllar önce romana başlayıp bitirmedim için hem kendime hem de romana ihanet etmişim gibi hissettim. Neyse ki artık baş başaydık.

Yazarın en büyük yapıtı olan "Gazap Üzümleri" ona Pulitzer ödülünü kazandırmıştır. 1939 yılında ilk kez yayımlanan roman "Büyük Buhran"ın etkisiyle tarımın kapitalistleşmesini ve bunun sonucunda evinden, yurdundan, toprağından olan insanların açlık, sefalet ve yoklukla verdiği yaşam mücadelesini çok gerçekçi bir şekilde anlatıyor.

Roman, Joadlar ailesine odaklanarak o yıllarda Oklahoma'dan Kaliforniya'ya göç eden ve Okiler olarak isimlendirilerek küçümsenen toplulukların bir lokma ekmek için neler yaptığı, yapabileceği ve aklıktan verdiği kayıpları ile insanı derinden sarsıyor.

Romandaki şu sözleri okurken yutkunamıyorum, boğazım düğüm düğüm oluyor; "Burada açıklanması olanaksız bir suç işleniyor. Burada gözyaşının dile getiremeyeceği bir üzüntü var. Burada tüm başarılarımızı bir yana iten bir başarısızlık var. Toprak bereketli, sıra sıra meyve ağaçları, güçlü gövdeleri, olgun meyveleri... Ve besin yetersizliğinden ölen çocukların ölmeleri gerek. Çünkü portakaldan yeterince kar edilmiyor. İnsanlar ırmaktan ağlarla patates toplamak istiyor. Muhafızlar onları engelliyor. Yerlere atılan portakalları almaya geliyorlar ama meyvelerin üstüne gaz dökülüyor." Tom; "... Ben görünmeden her yerde bulacağım. Her yerde olacağım. Nereye baksan beni göreceksin. Ağlar nerede ekmek için kavga ederse ben de orada olacağım... İnsanlar kızdıkları zaman nasıl bağırırlarsa bende öyle çağıracağım ve aç çocuklar yemeğin hazır olduğunu işittikleri zaman nasıl gülerlerse ben de öyle güleceğim. Ve bizimkiler pişirdikleri şeyleri yerlerken, kurdukları evlerde yaşarlarken ben de orada olacağım. Anlıyor musun?

Beni etkisi altına alan ve bir insanlık dersi veren bu ünlü romanı umut ediyorum ki çoğu kişi okumuştur ama okumayanlar için yine de buradan paylaşmak istedim.

Son olarak ölü doğum yapmış bir genç kadının ölmek üzere olan bir adama nasıl yardım ettiğini okuduğunuzda tüyleriniz diken diken olacak.

Başkan Ergün, gazetecilerle bir araya geldi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlediği etkinlikte basın mensuplarıyla bir araya geldi. İl merkezi ve ilçelerden gelen yaklaşık 200 ulusal, yerel ve internet sitesi temsilcisi 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü kutladı.



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 10 Ocak Gazeteciler Günü dolayısıyla kutlama etkinliği düzenlendi. İl merkezi ve ilçelerden gelen 200'e yakın gazetecinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kutlama programında 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, "Büyük bir fedakarlık ve özveriyle görevlerini yapmaya çalışan sizlerin bu anlamlı gününü tekrar tebrik ediyorum. Basın çalışanlarının yaşadığı tüm sıkıntılara rağmen, gece, gündüz demeden vatandaşlarımızı bilgilendirmek ve haberdar etmek için çalıştıklarını iyi biliyorum. Günümüzde medyanın, demokrasinin sağlıklı bir şekilde işlemesine ne kadar katkı sağladığı ve bu konuda vazgeçilmez niteliklere sahip olduğu kuşkusuz. Milletimizin gözü ve kulağı olan medyanın çok sesli ve tarafsız bir biçimde varlığını sürdürmesi, demokratik kültürün gelişmesine büyük katkı sağlar. Sahip oldukları bilgi ve deneyimlerle,

kamuoyunu yönlendirmek için emek sarf eden gazeteci kardeşlerimin yaptığı iş, bizim açımızdan önemlidir. Bu vesileyle burada bulunan ve bulunmayan tüm gazeteci arkadaşlarıma çalışmalarında başarılar diliyorum, sağlıklı ve huzurlu bir hayat geçirmelerini Cenab-ı Allah'tan temenni ediyorum. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak yaşadığınız sorunları, sıkıntıları bir nebze de olsa azaltmak için elimizden gelen gayreti gösterdiğimi bilmenizi isterim. Bu vesileyle geçtiğimiz Kasım ayında yapılan genel kurulda başkanlığa seçi-

len Ali Filizkan ve yönetimini de tebrik ediyorum. Aynı genel kurulda 37 yıl boyunca bu görevi aralıksız sürdüren değerli Ertuğrul Aytaç başkanın da onursal başkan seçilmesinden dolayı ayrıca kutluyorum. Cenab-ı Allah, sağlıklı ve uzun ömürler nasip etsin diyorum. Sözlerimi fazla uzatmadan bir kez daha Gazeteciler Günü'nü kutluyor ve çalışmalarınızda başarılar diliyorum" dedi.

Başkan Ergün, kutlama programının sonunda gazetecilere günün önemine ilişkin hediye takdim etti, hatıra fotoğrafı çekildi.

Kutlama programına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Gözgülü, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, daire başkanları, ve gazeteciler katıldı. Pelin Uğurlu

KADIN KOOPERATİFİNDEN NAYLON POŞETLERE ALTERNATİF PROJE

Bez torba ve fileli çanta üretiyorlar

Manisa Merkez Tarımsal Kırsal Kalkınma Kooperatifi (Manisa Kadın Koop) naylon poşetlere alternatif olarak bez torba ve fileli çanta üretiyor. 2 yıl önce kooperatifin çevre dostu ürünler üretmesi ücretli poşet dönemiyle beraber daha da kıymetlendi. Farklı renk ve çeşitli çantaların üretildiği kooperatifte poşetlerin ücretli olmasından sonra üretimlerde arttı. Örülen fileler naylon poşetlere nazaran hem hoş bir görüntü sağlıyor hem de sağlamlığıyla dikkat çekiyor.

Normalde file çalışmalarını 2 senedir sürdürdüklerini kaydeden Manisa Kadın Koop Başkanı Nilgün Beşirik, "Doğaya ve çevreye duyarlı bir kooperatif ve üretim yapan ortaklarımız alışveriş çantaları, fileler ve farklı çalışma-

lar yapıyoruz. Kot kumaşından tutun normal çuval kumaşlara, bez kumaşlara alışveriş çantaları yapıp vatandaşlarımıza satıyorduk. Şimdi son çıkan yasayla 1 Ocak'tan itibaren tüm alışveriş merkezlerinde ve marketlerde alışveriş yaptıktan sonra 25 kuruş poşet almak zorunda. Bizde bu yasanın getirdiği gereklilik dolayısıyla üretimimizi biraz daha artırdık. Neden artırdık hem doğal, hem sağlıklı çalışmaya bizde destek vermek istedik. Ne oldu bu konuda bizim satışlarımız arttı. Bir vatandaş poşete para vermek yerine bir sefer aldığı alışveriş çantasıyla 3 yıl, 5 yıl, 10 yıl bunu kullanırım, tasarrufta etmiş olurum, doğaya da saygılı bir şekilde hizmet veririm düşüncesiyle bizden talep etmeye başladı. Taleplerle birlikte üretimimizi artırma

durumuna gittik" dedi.

Kooperatif ortaklarının evlerinde, atölyede file ve alışveriş çantalarını dikip ördüğünü kaydeden Beşirik, "Biz hem kağıttan, hem ipten, hem kumaştan



yaptığımız bir takım geri dönüşüm malzemelerini kullanarak filelerimizi yapıyoruz. Vatandaşların alışverişine katkıda bulunuyoruz. Tüm Manisa halkımızı da buradan alışveriş çantası almaya ve yasaya, doğaya,

çevreye uygun bir şekilde destek vermeye çağırıyoruz" diye konuştu. Kooperatif ortaklarını file ve çanta örerken aynı zamanda aile bütçesine de katkı sağladığını açıklayan Beşirik, filelerin 10 TL ile 35 TL arasında, çantaların ise 20 TL ile 50 TL arasında, büyüklüğüne göre, astarlı, astarsız oluşuna göre, ipin cinsine göre fiyatlandırıldığını belirtti. Bunların sanayi değil el üretimi olduğunu vurgulayan Beşirik, fiyatlarının belki dışarıdaki piyasaya göre farklı olabileceğini, bu ürünün en az 5 yıl kullanılabileceğini söyledi. Aylin AK



Manisa'yı sel aldı

Manisa'da üç günden bu yana devam eden sağanak yağmur hayatı adeta felç etti. Şehir merkezi ve bazı ilçelerde sulama kanalları ve derelerin taşması sonucu evlerde su baskınları meydana gelirken, Manisa Valiliği öncülüğünde oluşturulan kriz merkezinin koordinasyonunda evlerinde mahsur kalan vatandaşlar ekipler tarafından kurtarılarak geçici konaklama merkezlerine yönlendiriliyor.

Manisa'da son 3 gündür aralıksız devam eden sağanak hayatı olumsuz olarak etkiledi. Manisa kent merkezi başta olmak üzere ilçelerde yaşanan su baskınları vatandaşlara zor anlar yaşattı. Aşırı yağışlar nedeniyle yollar sular altında kalırken, tarım arazileri de adeta göle döndü. Yunusemre ilçesine bağlı Spil Mahallesi kenarından geçen Devlet Su İşlerine ait sulama kanalının taşması sonucu çok sayıda ev ve iş yerinde su baskınları meydana geldi. Evlerin bahçeleri ve odaları göle dönerken içeri giren sular evlerin kapı ve pencerelerinden dışarı taşı. Evleri sular altında kalan vatandaşlar bir taraftan evlerindeki suları kendi yöntemleriyle tahliye etmeye çalışırken, bir taraftan da evlerinin önüne sel suları karşı barikat ördü. Yaşanan su baskınlarına Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ), Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri, AFAD ve sivil toplum kuruluşları müdahale ediyor. Su baskınları sebebiyle evlerinde mahsur kalan



vatandaşlar ekipler tarafından kurtarılırak, ambulansla yapılan sağlık kontrolünün ardından geçici konaklama merkezlerine yönlendiriliyor. Şu ana kadar Spil Mahallesi'ndeki 31 vatandaş evlerinden tahliye edilerek, Manisa Öğretmenevi ile Yunusemre Belediyesi misafirhanesi ve güvenli evlere taşınmaları sağlandı.

Yaşanan afet nedeniyle Manisa Valiliği öncülüğünde kriz merkezi oluşturuldu. Konuyla ilgili Manisa Valiliği tarafından yapılan yazılı açıklamada şu ifadelerle verildi: "Yoğun yağışların sebep olduğu su taşkınları nedeniyle Valimiz Ahmet Deniz'in başkanlığında emniyet, jandarma, AFAD, MASKİ, DSİ, itfaiye tarafından Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezlerinde (GAMER) oluşturulan kriz merkezimizin koordinasyonunda yapılan çalışmalar ile su tahliyesi yapılmış, yer

yer mahsur kalan vatandaşlarımız kurtarılmış, Yunusemre ilçemiz Spil Mahallesi'ndeki 31 vatandaşımız evlerinden tahliye edilmiş ve Manisa Öğretmenevi ile Yunusemre Belediyesi misafirhanesinde barındırılmaları, diğer vatandaşlarımızın güvenli evlere taşınmaları sağlanmıştır. Soma ilçemizde bir ailenin 4 büyükbaş 1 küçükbaş ve 35 tane kümes hayvanı telef olmuştur." İHA



Mahsur kalan aile kepçeyle kurtarıldı

Manisa'da 3 gün boyunca etkili olan sağanak yağış sonrası yaşanan su baskınında evlerinde mahsur kalan aile, Şehzadeler Belediyesi ekipleri tarafından kepçe yardımıyla kurtarıldı. Kurtarma sırasında sürekli ağlayan 2 çocuk ise vatandaşlar ve ekipler tarafından sakinleştirilmeye çalışıldı.

Şehzadeler Belediyesine bağlı ekipler, Manisa'da 3 gündür etkili olan sağanak yağış nedeniyle oluşan su baskınında Akpınar Mahallesi'nde evlerinde mahsur kalan 2 çocuklu aileyi iş makinesiyle mahsur kaldıkları yerden kurtararak

güvenli bir alana götürdü. Evlerinden yaklaşık 2 gün sonra çıkabilen ve elden ele kepçeye taşınırken sürekli ağlayan minik çocukları ise vatandaşlar ve ekipler sakinleştirmeye çalıştı. Kurtarılan aile, belediye ekiplerine teşekkür etti.

Şehzadeler Belediyesine bağlı ekipler, 3 gündür yaşanan yoğun yağış nedeniyle teyakkuz halinde görevleri başında bekliyor. Geçtiğimiz gece Kirtık Deresi ve DSİ sulama kanalının taşması sonucu sabaha kadar görev başında olan ekipler, gün boyu bölgede çalışma yaparak önlem almayı sürdürdü. Haber Merkezi



Manisa'da midibüs alev alev yandı

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde park halinde bulunan bir midibüs henüz belirlenemeyen bir nedenle yanarak tamamen kullanılmaz hale geldi.

Olay Manisa'nın Kırkağaç ilçesine bağlı Sanağa Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Soma-Kırkağaç eski ana yolu üzerindeki Kız Öğrenci Yurdu önünde park halinde bulunan Halil İbrahim Dereli'ye ait 45 HC 9694 plakalı midibüs henüz belirlenemeyen bir nedenle alev aldı. Aracın yandığını gören vatandaşlar, durumu itfaiyeye bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç İtfaiye Amirliği'ne bağlı İtfaiye ekipleri yangına müdahale ederek diğer araçlara sıçramasını ön-



ledi. Kullanılamaz hale gelen araç hurda yığınına dönerken, yangını görenler korku dolu anlar yaşadı. Olay yeri inceleme ekipleri yangının çıkış sebebini araştırırken, aracın kundaklanma sonucu yandığına şüpheleniliyor.

Yangını gören mahalle sakinlerinden Mehmet Emin Abay, "Araba alev alev yandı. Çok üzüldük. İtfaiye gerekli müdahaleyi yapsa da araç tamamen yandı. İnşallah ilçemizde böyle bir olay bir daha yaşanmaz. Gelmiş geçmiş olsun" dedi. İHA

Manisa'da ev yangını korkuttu



Manisa'nın Salihli ilçesine bağlı Çapaklı Mahallesi'nde bir evde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Alınan bilgiye göre Çapaklı Mahallesi'nde Adem Yalçınkaya'ya ait evde henüz belirlenemeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Durumu fark eden vatandaşlar hemen Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliği ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını söndürdü. Yangının çıkış sebebini belirlenmesi için çalışma başlatılırken, evde büyük maddi hasar meydana geldi. İHA

Manisa'da uyuşturucu operasyonu: 17 kişi tutuklandı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ile Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından ortaklaşa düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 18 kişiden 17'si tutuklandı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ile Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından Manisa'nın Akhisar ilçe merkezli Akhisar, Manisa ve İzmir'de uyuşturucu operasyon düzenlendi. 23 adrese eş zamanlı düzenlenen operasyonda uyuşturucu ticareti yaptığı iddia edilen 18 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan O.Y, G.K, U.G, F.Ö, G.Ö, A.T, B.Ş, Ü.B, M.F.D, B.S, C.A,



U.K, E.Y, F.A, H.D, E.G, M.B. ve E.Y. sağlık kontrollerinin ardından mahkemeye sevk edildi. Mahkemeye sevk edilen 18 şüpheliden 17'si uyuşturucu madde ticareti yapmak suçundan tutuklanırken şüphelilerden E.Y. serbest bırakıldı. Operasyonla ilgili yürütülen soruşturma devam ediyor. İHA

Demirci'de 4 kişi dolandırıcılıktan tutuklandı

Manisa'nın Demirci ilçesinde 4 kişi dolandırıcılık suçundan yakalanarak çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Edinilen bilgilere göre, Mehmet Kılıç (53) isimli vatandaş minibüsünü internetten satışa çıkardı. Kılıç'ı müşteri olarak arayan kişi peşin ödeme yapamayacağını belirterek ödeme zamanına kadar traktörünü satma teklifinde bulundu. Balıkesir Noterliğinden Demirci noterliğine traktör ile ilgili düzenlenen belgelerin sahte olduğunu bildi-



rilmesi üzerine Kılıç kendisine sahte fatura verildiğini anlayınca şikayetçi oldu.

Konuyla ilgili olarak harekete geçen Demirci Cumhuriyet Başsavcılığının yakalama emrine istinaden Demirci İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin başlattığı çalışma sonucu olaya ilişkin R.T, C.E, Ö.C. ve C.G. Turutlu ilçesinde gözaltına alınarak Demirci'ye getirildi. Şüpheliler, ifadelerinin ardından adliye sevk edilip çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Salihli ceza evine gönderildi. İHA

NÖBETÇİ ECZANELER

Tunç Eczanesi
Tel: 0236 232 74 26
Adres: 2. Anafartalar Mah. Atatürk Bulv.
No: 17/C Merkez

Simge Eczanesi
Tel: 0236 232 91 05
Adres: Aynı Ali Mah. Sakarya Cad.
No: 116/B Merkez

Gümüşsu Eczanesi
Tel: 0236 231 35 75
Adres: Çarşı Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad.
No: 105/C Merkez

Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün, selden zarar gören bölgelerde incelemelerde bulundu.

Başkan Ergün'den imar planı vurgusu

Manisa'da şiddetli sağanak yağış sele neden olurken, Manisa Büyükşehir Belediyesi de vatandaşların asgari düzeyde afetten etkilenmesi için adeta seferberlik ilan etti. Bu kapsamda yaşanan afetin ardından zarar gören bölgelerde incelemede bulunan Başkan Ergün, bir değerlendirmede bulunarak, 30 yıldan beri yapılamayan imar planlarının bu acı tablonun yaşanmasını desteklediğini belirtti.

Kentte son 3 gündür devam eden şiddetli yağmur günlük yaşamı olumsuz etkiledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü de yaşanan afetten vatandaşların en asgari düzeyde etkilenmesi için tüm ekiplerini seferber etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi Demir, İtfaiye Dairesi Başkanı Ali Gül, Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, MASKİ Kanalizasyon Dairesi Başkanı Hasan Patel ile birlikte, kent merkezinde selden zarar gören ve çalışmaların yürütüldüğü bölgelerde incelemelerde bulundu. Yeni Harmadanlı yolu, Komürçüler Sitesi mevki, Uncubozköy Mahallesi Manisa Celal Bayar Üniversitesi mevki ve Manisa-İstanbul çevre yolu üzerinde Gediz Nehri'nin taşmasıyla birlikte zarar gören alanlarda gün boyu incelemelerde bulunan Başkan Ergün, yapılan çalışmaları da yakından takip etti.

Yaptığı incelemelerin ardından bir değerlendirmede bulunarak tabloyu gözler önüne seren Başkan Ergün, "Nif Çayı ve Gediz sahası dolduğu için ovalar sular altında kalmış durumda. Şehrin içerisinden giren, Turgutlu hattından gelen bilhassa Kırtık Deresi dediğimiz sulama kanallarının olduğu alanlarda da bu aşırı taşkınlardan ve suyun gidememesinden kaynaklı sorunlar meydana geldi. Ahmet Bedevi, Fevzi Çakmak, Spil Mahallesi gibi çeşitli noktalarda kotları düşük olan yerler ve evler sular al-



tında kalmış durumda. Çok şükür insan kaybımız olmadı. Allah beteninden korusun. Can kaybının yaşanmaması en büyük sevincimiz. Burada en önemli faktörlerden bir tanesi, şehrin son 30 yıllık süre içerisinde imar planlarının yapılmamış olmasından kaynaklı sebepler. Gecekondu şeklinde konutların yapıldığı bu mahallelerde yaşanan sıkıntılarla karşı karşıya kalmış durumdayız. İmar planlarını ivedi bir şekilde hayata geçirmemiz gerekiyor. Artık son noktadayız. İnşallah önümüzdeki



süreçte Tarım Bakanlığı noktasında imar planlarının yapılmasıyla ilgili son imzaları bekliyoruz. Yeni imar planlarını bir an önce hayata geçirip, sulama kanallarının deplaselerini bir an önce yapmak suretiyle daha sağlıklı bir Manisa'yı oluşturmak zorundayız. Her yoğun yağışta Spil'den gelen tüm sular ovaya iniyor. Görüldüğü üzere Gediz ve Nif çayının taşkınları birleşmiş durumda. Nif Çayı ve Gediz'den sulama kanalları şehre doğru kayıyor. Dağlardan gelen sular da tahliye edilmesini

zorlaştırıyor" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ'ye bağlı ekiplerin teyakkuz halinde olduğunu belirten Başkan Ergün, "Allah daha beterinden korusun. Mevcut ova evlerinde mahsur kalan vatandaş-

larımızın tahliyeleri için valimiz başkanlığında oluşturulan AFAD ekipleri noktasında, MASKİ ve Büyükşehir ekiplerimiz sahada. Çok şükür can kaybımız yok. Gelmiş geçmiş olsun" ifadelerinde bulundu. Haber Merkezi



Büyükşehir ve MASKİ tüm ekipleriyle sahada



Büyükşehir'den 19 çok amaçlı salon

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geride kalan yaklaşık 5 yıllık görev sürecinde il genelinde 19 adet çok amaçlı etkinlik salonunda inşaat çalışmalarını tamamlayarak vatandaşların hizmetine sundu. Dünya evine girecek olan genç çiftlerin mutlu günlerinde hizmet veren çok amaçlı etkinlik salonları, aynı zamanda bölgedeki sosyal ve kültürel faaliyetlere de ev sahipliği yapıyor.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, il genelinde şehrin ihtiyaçları noktasında yatırımları bir bir hayata geçiriyor. Bu kapsamda geride kalan yaklaşık 5 yıllık görev sürecinde kentteki en önemli bir eksikliği gideren Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde 19 adet çok

amaçlı etkinlik salonunda inşaat çalışmalarını tamamlayarak vatandaşların hizmetine sundu. Çok amaçlı etkinlik salonlarının dünya evine girecek olan genç çiftlerin mutlu günlerine hizmet vermesinin yanı sıra, aynı zamanda bölgedeki sosyal ve kültürel faaliyetlere de ev sahipliği yaptığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "İlçelerimizi ziyaretimizde vatandaşlarımızın bizden bu yönde talepleri olmuştur. Biz de talepler doğrultusunda çalışmalarımızı yaparak, il genelinde 19 adet çok amaçlı etkinlik salonunu vatandaşlarımızın hizmetine açtık. Taziye, mevlit ve kutlama programları gibi etkinliklere ev sahipliği yapan etkinlik salonlarının vatandaşlarımızın, hep mutlu günlerinde kullanılmasını diliyorum" dedi. Haber Merkezi



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, son birkaç gündür etkili olan yağışın olumsuz etkilerini en aza indirmek için tüm ekipleri ile saha çalışmalarını sürdürüyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, geçgündüz 400 personel ve 200'e yakın araçla herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması adına yoğun bir çalışma gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Valilik başkanlığında oluşturulan kriz merkezi ile gelen ihbarlar değerlendirilip, en hızlı şekilde müdahalelerde bulunuluyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı ekipleri, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı ekipleri, MASKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi Başkanlığına bağlı kanal açma ekipleri, mesai mefhumu gözetmeksizin görevlerinin başında olarak vatandaşların yardımına koşuyor. Konuyla ilgili MASKİ Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Özellikle DSI'ye ait sulama kanallarının taşması sonucu Gediz Nehri civarında evlerinde mahsur kalan vatandaşlar, iş makineleri ile evlerinden alınarak, can sağlığını tehlikeye atmadan kurtarılıyor. Yağış sonrası yumu-

şak topraklı yerlerde meydana gelen toprak kaymaları sonucu kapanan yolların açılması, mümkün olan noktalarda suyun tahliyesi için gerekli çalışmalar, yollarda oluşan yarılmalar esnasında çukur içine düşen araçların kurtarılması gibi birçok kritik müdahale, ekiplerin dikkatli ve titiz çalışmaları ile herhangi bir olumsuzluk meydana gelmeden sonuçlandırılıyor" denildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü birimlerinden yapılan bilgilendirmede, il genelinde yaşam şartları normale dönüncüye kadar çalışmalarını aralıksız sürdüreceği bildirildi. Haber Merkezi

Manisa'da JES toplantısı protestosu

Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER) Başkan Yardımcısı Ufuk Şentürk, yerel halkın jeotermal yatırımlar konusunda yanlış bilgilere sahip olduklarını belirterek "Halkımızın söylediği gibi JES'lerin hiçbirisinde jeotermal su kullanılmaz. Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir enerji kaynağıdır. JES'ler hiçbir atık üretmeden elektrik üretimini tamamlar." dedi.

Manisa'nın Salihli ilçesinde Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği (JESDER) tarafından "Jeotermal ile Yaşamak" adı altında bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantı esnasında çevreci gruplar dışarıda pankart açarak, slogan atıp protestoda bulundu. Toplantı sonrasında basın açıklamasında bulunan JESDER Başkan Yardımcısı Ufuk Şentürk, toplantının amacının Salihli'de yerel halkın, jeotermal yatırımlara gösterdiği tepki konusunda yanlış bildikleri bazı konularda bilgilendirmek olduğunu söyledi. Şentürk, toplantıya konularında uzman profesör ve öğretim görevlerinin katıldığını belirterek "Jeotermal Elektrik Santralleri yerin altından aldıkları yüksek sıcaklıktaki su ile çalışan elektrik santralleridir. Halkımızın söylediği gibi JES'lerin hiçbirisinde jeotermal su kullanılmaz. JES'ler yerin altından aldığı sıcak suyu eşanjörler vasıtasıyla, petrol kökenli pentan, butan, izobutan gibi sıvıların buharıyla elektriği üretir. Suyu da bir gramını dahi dokunmadan aldığı rezervuar ve derinliklere basarak, suyun çevriminin devam etmesini sağlar. Sürdürülebilir ve yenilenebilir bir enerji kaynağıdır. JES'ler hiçbir atık üretmeden elektrik üretimini tamamlar" dedi.

"Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu bizim ne ürettiğimizi, ne sattığımızı her yıl raporlar halinde yayınlarlar. Tüm santrallerimizin tamamında ürettiği bürüt enerjinin %20'sini kendi soğutma kulelerinde ve reenjeksiyon pompalarında kullanarak yok ederler, %80'inini satarlar.

Bu veriler devletin resmi verisidir. Hiçbir santralimiz reenjeksiyon faaliyetini yapamazlık yapamaz. Çünkü eğer biz bu suyu geri göndermezsek, 10 gün suyu çektikten sonra bu suyu bir daha bulamayız. Tüm santraller aldığı suyu geri basıyor. Ayrıca jeotermal santraller suyunu faylardan almıyor. JES'ler sularını aşağıdaki kayaların içindeki, basınç altındaki hapsolmuş sularından alır. Biz sadece fayı keserek, gozeneklerden akışkan kaynak oluşturuyor, biz oradan alıyoruz. Zaten yer altında deniz, dere, çay böyle şeyler yok. Sıfır kayalar var."

25 megavat saatlik bir santralde yıllık 5 milyon dolara mal olduğunu belirten Şentürk "Bütün santraller bu maliyetlere katlanıp, sürdürülebilirlik içinde katlanmak zorundadır. Saf su elde etmek için suyu buharlaştırırız. Çıkan buharın içerisinde hiçbir mineral ve gaz atığı yoktur. Vatandaşlarımızın gördüğü buhar, Salihli'nin bu yıl daha iyi ısınabilmesi için şirketin elektrik üretiminden vazgeçip, Salihli Belediyesine ısınma amaçlı tahsis ettiği kuyudur. Ancak Salihli Belediyesinin ısınma altyapısında buhar kullanma mekanizması henüz kurulmadığı için sadece sıcak su ile bir eşanjör mekanizması kurulmuş. Sıcak suyunu alıyor, buharını atıyorlar. Ama şuan inanın, o su saf sudur." diye konuştu.

Santrallerin sürekli denetim altında olduğunu belirten Şentürk "Geçtiğimiz ay Türkiye'deki mevcut 57 santralin ta-



mamı habersiz bir şekilde denetlenmiştir. Bu Enerji Bakanlığının talebi ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının uygulaması ve mühendisleri tarafından denetlenmiştir. Bu denetimlerin tamamı habersiz ve Türkiye'deki jeotermal santrallere habersiz yapıldı. Sadece reenjeksiyon faaliyetlerine değil, oradaki araçların çalıştığı yağa, santrallerin gürültülerine, atık sularına atık tesislerine kadar her şey, birebir bir mühendis ordusu tarafından, her santralde habersiz denetimlerle kontrol edildi" sözlerine yer verdi.

JES protestosunda Çevre Derneği adına konuşan Hakkı Uysal, Salihli, Alaşehir ve Sarıgöl'ün Jeotermal Enerji Santrali saldırısı altında olduğunu ileri

sürdü. Uysal "Aydın Ovası'nın bir bölümünü kaybettik. Küçük Menderes kan akıyor. Alaşehir Ovası'nı kaybettik. Yaşadığımız havza da Sarıgöl, Alaşehir, Salihli JES kuyularıyla çepeçevre sarılmış durumda" dedi. JES'lerin ne kadar faydalı olduğu konusunda toplantı yapıldığını belirten Uysal "İçeride havaya, suya ve toprağa herhangi bir zararının olmadığını anlatıyorlar veya anlatacaklar. Diğer şehirlerdeki JES'lerin doğru çalışmadığından bahsedecekler. Salihli'de başlattıkları kapalı devre JES'lerin en modern sistem olduğunu bizlere anlatacaklar" ifadesini kullandı.

Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ulgen, Sarıgöl ilçesinin Türkiye'de

üzümde söz sahibi bir ilçe olduğuna vurgu yaptı. Ulgen "Sarıgöl'de 500 bin ton üzüm üretiyoruz. Ürettiğimiz ürünleri Rusya ve İngiltere başta olmak üzere Ortadoğu ile Avrupa'nın her yerine gönderiyoruz. Ülkemizin de her iline üzüm gönderen bir ilçeyiz. Bize bu güne kadar JES'i o kadar anlattılar ki Alaşehir'e sıcak su vereceğiz, dediler. Biz o günde karşıydık, bugünde karşıyız. Bu bir Sarıgöl ve Gediz Ovası'nda tarımı yok etme projesidir. Bağcılık biter, yaşamda ve hayvancılıkta biter" şeklinde konuştu. Çevreciler yaptıkları protesto sonrası otelin önünden olaysız bir şekilde dağılırken, Emniyet güçleri ise yoğun güvenlik önlemi aldı. Haber Merkezi



Vali Deniz, taşkın bölgesinde İNCELEMELERDE BULUNDU

Manisa Valisi Ahmet Deniz, sağanak yağış nedeniyle taşkınların olduğu Spil Mahallesi ve çevresinde inceleme yaparak, çalışmaları takip ve koordine etti.

Çalışmalara, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Mehmet Şinasi Yılmaz ve diğer yetkililer katıldı. Daha sonra Vali Deniz, Jandarma,

AFAD, MASKİ, DSI, İtfaiye tarafından GAMER'de oluşturulan kriz merkezine giderek vatandaşların can ve mal güvenliğini sağlamaya yönelik tedbirleri koordine etti. Bazı mahalle ve evlerde su tahlili yapılarak, yer yer mahsur kalan vatandaşlar kurtarıldı ve Yunusemre ilçesi Spil Mahallesi'ndeki 31 vatandaş evlerinden tahliye edilerek Manisa Öğretmenevi ile Yunusemre Belediyesi misafirhanesinde barındırılmaları, diğer vatandaşların da güvenli evlere taşınmaları sağlandı. Haber Merkezi

Sel suları köprüyü aştı, görenler HATIRA FOTOĞRAFI ÇEKİLDİ

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan Çaybaşı Deresi taşarak köprü'nün üzerine çıktı. Derenin yanında bulunan kafedeki vatandaşlar da taşan sularla hatıra fotoğrafı çekildi.

Manisa'da 3 gündür aralıksız yağın sağanak yağmur hayatı olumsuz etkiledi. Bazı mahallelerde su baskınlarının yaşandığı Manisa'da Şehzadeler ilçesine bağlı Turgutalp Mahallesi Suyolu Sokak üzerinde bulunan Çaybaşı Deresi de taştı. Spil Dağı'ndan gelen dere suları köprü'nün üzerine çıkarken adeta bir çağlayan görüntüsü oluşturdu. Köprü-



nün etrafındaki tahta çitlerin kırılmasına sebep olan köprü'nün etrafında polis ekipleri tarafından güvenlik şeridi çekildi. Çaybaşı Deresinin hemen yanında bulunan tarihi Kırkahvesinde oturan vatandaşlar da çağlayan görünümündeki su taşkınyla hatıra fotoğrafı çekildi. Haber Merkezi

Tarım arazileri sular altında, çiftçiler tedirgin



Manisa'da 3 gündür etkili olan sağanak yağış nedeniyle Turgutlu ilçesinde bulunan Irlamaz Çayı taşarak binlerce dönüm tarım arazisinin sular altında kaldı. Tarım arazilerinin zarar gördüğü Turgutlu'da çiftçiler sular altında kalan arazileri için endişeli olduklarını belirtti.

Meteoroloji 2. Bölge Müdürlüğü verilerine göre, son 24 saatte 32 kilogram yağış alan Turgutlu'da Irlamaz Çayı onunde bulunan yolu yıktı ve binlerce dönüm tarım arazisi sular altında kaldı. Irlamaz Çayının patladığı nokta-

da incelemelerde bulunan Turgutlu Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, Irlamaz Çayı'nın taşması nedeniyle binlerce dönüm tarım arazisinin sular altında kaldığını ve çiftçilerin zarar gördüğünü söyledi. Irlamaz Çayının debisinin yükseldiğini ve yolu patlatarak suyun yön değiştirdiğini belirten Şenol, "Son 2-3 gündür aşırı yağışlardan dolayı Irlamaz Çayının debisinin yükselmesi ile buradan yolu patlattı ve binlerce dönüm tarım arazisi sular altında kaldı. Su hala akmaya devam ediyor. Şuan önümüzde bulunan alanın aci-

len temizlenip buranın kapatılması lazım. Yoksa bu su haftalarca akacaktır. Dün saat 11'den beri bu su tarım arazilerine akıyor, binlerce dönüm arazi şuan sular altında. İdris Guzgören arkadaşımızın 30 ile 40 bin arasında lahana ve karnabahar sular içinde kaldı. Pırasa ve meyve bahçelerimizde var. Meyve bahçesi neredeyse sel ile 1 metreye yakın dolgu toprak oldu ve zarar var. Bir de buğday alanlarımız var. Buğday ekim alanlarını da sular basmıştır. Selden dolayı buğdaylarımız da zayı olacaktı" dedi. Haber Merkezi

İzmir-Eskişehir tren seferleri yeniden başladı

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 3 gün boyunca aralıksız yağın yağmur sonrası rayların sular altında kalması nedeniyle durdurulan İzmir-Eskişehir arası tren seferleri suların çekilmesiyle yeniden başladı.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde, sağanak nedeniyle oluşan su baskını ve taşkınlar, karayolu ve demiryolu ulaşımında aksamalara neden oldu. Özellikle dün aşırı yağışlar dolayısıyla meydana gelen taşkın sonrası İzmir-İstanbul karayolu yaklaşık 3 saat trafiğe kapalı kaldı. İlçede yağışın tren raylarını da sular altında bırakması nedeniyle TCDD'nin Akhisar sorumluluk bölgesindeki hatta tren seferleri geçici olarak durduruldu. İzmir-Eskişehir arası tren seferleri,



ekiplerin yoğun çalışması ve suyun tahliye edilmesi sonrası bugün yeniden başladı. Ayrıca yine trafiğe kapalı olan

Akhisar Organize Sanayi Bölgesi kavşağı da ekiplerin yoğun çalışmasının ardından açıldı. İHA



“BU BİZİM

Antalya kampını noktalarak memlekete dönen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da, Başkan Mevlüt Aktan kampın son gününde birçok konuda açıklamalarda bulundu. Sadece futbolda değil, bir çok spor dalında zirveye oynadıklarını belirten Aktan, kulübün geleceğini ipotek altına almadan, dikkatle adımlarını attıklarını belirtti. 2. Lig'de ilk seneleri olmasına karşın önemli başarı gösterdiklerini belirten Aktan: "Şampiyonluk yarışını sonuna kadar kovalayacağız. En kısa sürede bir seri yakalarsak, liderliğe de yükseliriz. Bizim için çok uzak bir hedef değil. Zirveye yükselmemiz hem oyuncularımıza, hem bize, hem de şehre ayrı bir hava getirecektir. Bu bizim ruhumuzda var." dedi.



Ligin ilk yarısında hedefledikleri puanın 3 puan gerisinde ilk yarıyı tamamlandıklarını söyleyerek sözlerine başlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, "Ligin ilk yarısında kendi sahamızda çok başarılı sonuçlara imza attık ancak bu istikrarı deplasman maçlarında yakalayamadık. Dışarıda hedeflediğimiz puanlarla ilgili sıkıntı yaşadık. Ligin ikinci yarısında ilk yarıda deplasmanda kaybettığımız puanları telafi edeceğimize inanıyoruz. Ligin ilk yarısına baktığımız zaman, sadece 2 maçta kötü oynadık ve bu iki maçta da mağlubiyeti hak ettik. Bunun dışında deplasmanlarda diğer maçlarda gol yollarında büyük bir şanssızlık yaşadık. İyi oynadığımız birçok maçı skora yansıtamadık" diye konuştu.

"ÖNEMLİ YOL KAT ETTİK"

Ligin ikinci yarısında deplasman maçlarında istikrarı yakalamak zorunda olduklarını dile getiren başkan Mevlüt Aktan, "Hedefe ulaşmak istiyorsak, bu istikrarı mutlaka ve mutlaka yakalamalıyız. Kamp döneminde takım olarak eksiklerimizi görme anlamında önemli bir yol kat ettik. Hem teknik, hem taktik ve hem de motivasyon anlamında. Futbolcularımızla sürekli bire bir görüşmeler yaptık. Teknik heyetimizle de sürekli görüşmeler halinde olduk. Nerede eksiklerimiz var. Bununla ilgili görüşmeler yapıyoruz ve eksiklerimizi masaya yatırıyoruz. İkinci yarıda inşallah bu eksiklerimizi gidererek ve tam konsantre bir şekilde ikinci yarıya başlayacağız" ifadelerini kullandı.

"EKSİKLERİMİZİ BİLİYORUZ"

Antalya Belek'te oynadıkları hazırlık maçlarının lig için ölçü olmayacağını söyleyen başkan Mevlüt Aktan, "Hazırlık maçları bire bir ölçü değil ikinci yarı maçları öncesinde. Zaten bizim oturmuş bir oyun sistemimiz, karakter yapımız var. Biz, oyun sistemimizi daha nasıl geliştirebiliriz, deplasman maçlarında kapalı defansları nasıl daha kolay açabiliriz ve gol yollarında sıkıştığımızda buna takım içinde nasıl çözüm üretebiliriz. Bunların çalışmalarını yaptık. Şu ana kadar dış transferde Osmanlıspor'dan Zafer Kurşunlu'yu renklerimiz bağladık. Biz takım olarak eksiklerimizi biliyoruz. Dış transferde bundan sonraki süreçte de yeni isimlerle anlaşabiliriz. Takıma olumlu katkı sağlayacak isimleri araştırıyoruz. Bununla ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Takımda bazı isimlerle yollarımızı ayırdık. İlerde bize büyük katkı sağlayacak oyunculara bakıyoruz. Kulübün yapısına uygun isimlerin pe-

şinde olacağız her zaman olduğu gibi. Bizim mevcut kadromuz zaten iyi. Bunu bozmakta istemiyoruz. Bu takım daha iyi olacaktır. Buna da inanıyoruz. Bu kapasite futbolcularımızda var. Kendi içimizde, mevcut oyuncularımızla da bazı sıkıntılarımızı çözebiliriz. Hazırlık maçlarında bu nedenle sürekli yeni arayışlar içinde olduk. Hazırlık maçlarında skorlar bizim için önemli olmadı. Antalya kampını başarılı bir şekilde noktadık" diye konuştu.



YIL: 23 SAYI: 6752 14.01.2019

İMTİYAZ SAHİBİ
MURAT SITKI ALKAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUFAN TANER SAVCI

Yayın Türü: Yerel Süreli
Yönetim Merkezi: 1. Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa
Cad. Vakıf İş Hanı No: 611 Şehzadeler/Manisa
Tel: 0 236 231 72 12

Basım Yeri: MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım Yayın
Dağıtım İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.

Adres: Güzelyurt Mah. 5781 Sk.
No:18/A Manisa
Tel: 0 236 233 35 89

http://www.manisahabergazetesi.com.tr
elektronik posta: bilgi@manisahabergazetesi.com.tr
Dağıtım: MNS Dağıtım
Tel: 0 236 250 50 40

Bu gazete basılı yayın ilke ve ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak gösterilerek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gazetemiz İHA (İhlas Haber Ajansı) abonесidir.

MANİSA HABER GAZETESİ Abonelik ücretleri
(Fiyatlara % 18 KDV dahildir)
6 Aylık: 80 TL 1 Yıllık: 150 TL

2019 YILI REKLAM TARİFESİ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL+ KDV	400 TL+ KDV
Yarım	450 TL+ KDV	600 TL+ KDV
Tam	650 TL+ KDV	1000 TL+ KDV
Logoüstü (Sürmanşet)	500 TL+ KDV	

RUHUMUZDA VAR!"



"HEDEFE ULAŞACAĞIMIZA İNANIYORUZ"

Ligin ikinci yarısı maçları öncesinde de düşüncelerini dile getiren başkan Mevlüt Aktan, "Ligin ikinci yarısında 17 maç da kazanmak için sahaya çıkacağız. Bu takımın geninde bunu başarmak kapasite var zaten. Biz bunu bütün takımlara hissettiriyoruz. Bunun için daha fazla istememiz lazım, daha fazla mücadele etmemiz lazım. Büyük takım olmanın özelliklerini her noktada hissettirmemiz lazım. Bizde bunu ikinci yarıda oynayacağımız tüm maçlarda hissettirmek istiyoruz. Daha agresif, daha çok isteyen ve ayağı yere sağlam basan bir takım olmalıyız. Biz bunu 17 maçta da hissettirmek istiyoruz. İkinci lige yeni çıkan bir takımız. Ligi yeni yeni tanıyoruz ve her geçen gün yeni bir şeyler öğreniyoruz. Az hata yaparak, doğrularımızı artırıp, doğru bildiklerimizde ısrar edip hedefe ulaşmak istiyoruz. Futbolda doğruları çok yaparsanız da bazen hedefe ulaşamıyorsunuz. Biz takım olarak hedefe ulaşacağımıza inanıyoruz. Ligin ikinci yarısında maçlar çok daha zorlu geçecek" dedi.



lerimizle de zorlu maçlar oynayacağız, Bu sonuçta bir süreç. Bu süreci de iyi yönetmek istiyoruz. Mümkün mertebe hata yapmamak istiyoruz. İşin doğrularından yola çıkarak oyuncularımızla birlikte el ele verip Manisa Büyükşehir Belediyespor'u en iyi yere getireceğiz. Bu takım bir üst ligi hak ediyor. Organizasyonu, şehriyle, yapısıyla, alt yapısıyla, tesisleriyle, düşüncesiyle, felsefesiyle, büyükşehir belediye başkanıyla, yönetimiyle. Diğer takımları gördükçe bunu daha iyi hissediyoruz" diye konuştu.

"BUGÜNLERE KOLAY GELİNMEDİ"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un adının spor camiasında gerçekten güzel yerlere geldiğini ifade eden başkan Mevlüt Aktan, "Elbette bugünlere kolay gelinmedi. Bu bir süreç. Geçmişten bu yana bu kulüpte başkanlık ve yöneticilik yapmış herkes bir yere bir şeyler koymuş ve hizmet vermiş. Bizde bunun üzerine bir şeyler koymaya çalışıyoruz. Bizim bir durumumuz var. Bu durumumuzdan kesinlikle taviz vermiyoruz. Önemli olan kulüptür diyoruz. Kulübün ismini her zaman ön plana koyuyoruz. Maddi açıdan çok dikkat ediyoruz. Gerçekten de kulübün geleceğini ipotek altına alacak işlere girmiyoruz. Ayağımızı yere sağlam basa basa, dikkat ede ede hareket ediyoruz. Tabi ki bizim üst aklımızda var. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'le sürekli işiştire halindeyiz. Başkanımızın fikirlerinden sürekli faydalanıyoruz, tecrübelerinden faydalanıyoruz. Bu bir günlük bir proje değil. Biz doğruları yapıyoruz, ısrar edelim. Eninde sonunda başarıya gideceğimizi biliyoruz. Kendimizi bilerek, ne olduğumuzu bilerek kulübümüzü en iyi yerlere getirmek istiyoruz" diye konuştu.

"SÜPER LİG HEDEFİMİZ VAR"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Aktan, "Biz, 3 puanlık sistemde her şeyin telafisinin olduğunu farkındayız. Futbolcularımızla sürekli bire bir görüşmeler yapıyoruz. Onlar bizim kendilerinden neler istediklerimizi biliyorlar. Şampiyonluk yarışını sonuna kadar kovalayacağız. En kısa sürede bir seri yakalarsak, liderliğe de yükseliriz. Bizim için çok uzak bir hedef değil. Zirveye yükselmemiz hem oyuncularımıza, hem bize, hem de şehre ayrı bir hava getirecektir. Bu bizim ruhumuzda var. Bizim bir hedefimiz var ve bizde bu hedef doğrultusunda çok çalışacağız. Rakip-



olmadığını

söyleyen başkan Mevlüt Aktan, "Bizim Süper Lig hedefimiz elbette var. Bu hemen olacak bir şey değil. Süper lig hedefimiz var diye yolda parçalanmak istemiyoruz açıkçası. O yüzden üstüne koya koya, tecrübe edine edine, her anlamda üstüne koya koya gitmek istiyoruz. Asansör takım olmak istemiyoruz. Bunun Türkiye'de örnekleri çok. Süper Lige yükselip daha sonra amatör kümeye düşen takımlar gibi olmak istemiyoruz. Bununla ilgili olarak da zaten geleceğe yönelik düşüncelerimizde var. Futbolda uzun vadede çok iyi planlama yapmak gerekiyor. Birde farklılık yaratmak lazım. Herkes gibi olmamak lazım. Farklılıklar sizi çok güzel yerlere götürür. O yüzden o farklılıkları da bir noktada yakalayıp, hem takıma hem de şehre ayrı bir hava katmak istiyoruz" dedi.

"İYİ NOKTALARA GELDİK"

Bu işi keyifle ve sevekle yaptıklarını ve sporun keyfini yaşamak ve yaşatmak istediklerini de dile getiren başkan Aktan, "Sporun keyifli taraflarını yaşamak istiyoruz. Sonuçta savaşa gitmiyoruz. Sporla ilgili keyif almak istiyoruz. Sporun felsefesini kaybetmek istemiyoruz. O yüzden kendimizi bilerek, ne olduğumuzu bilerek nereye gideceğimizi bilerek orta ve uzun vadeli hesaplar yapıyoruz. 2.Ligde

ilk yılımızda iyi noktalara geldik. Bu saatten sonra bu işin peşini sonuna kadar kovalayacağız. Bir şeye inanmadan olmaz. Ben inanıyorum. Bizim buna kendimizin inanması lazım. Takım içinde de müthiş bir birlik ve beraberlik var. Hepimizde bu heyecan var. Bu heyecan olduktan sonra doğruları da yaptıktan sonra niye hedefe gitmeyelim. Tabi ki bu bizim genimizde var. Büyükşehir Belediye Başkanımızda var, bende var, yöneticilerimizde var,



teknik heyetimizde var, futbolcularımızda bu ruh var" dedi.

"BİZ KEYİF ALIYORUZ"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un her zaman hedefleri olan bir takım olacağını söyleyerek sözlerine son noktayı koyan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, sözlerini şu şekilde tamamladı, "Biz görsel bir şov yapıyoruz. Sadece futbol branşında değil, birçok branşta faaliyet içindeyiz. Basketbolda da güzel maçlarımız oluyor. Manisa'da basketbola yeni bir heyecan katmak istedik. Sporun her branşını Manisalıları sevdirmek istiyoruz. Gençlerimizi sporla ilgili her ne varsa heyecanlandırmak istiyoruz, heyecan katmak istiyoruz. Gelenler maçları keyif alıyor. Bizim mızda küfür yok, hak yok. 7'den 70'e herlarımıza gelebilir. Doğruluklarıyla yo-

Maçlarımızda mızdan maçları karete kes maç Sporun la, güzellelu muza devam etmek istiyoruz. Güzel şeyler düşünüyoruz. Güzel şeyler düşününce güzel şeyler oluyor. O yüzden biz keyif alıyoruz. Maçlarımızda gelen sporseverlere de keyif vermek istiyoruz. Sporcularımızın da keyif almalarını istiyoruz. Ben, sporcularıma da söylüyorum maçlara çıkmadan önce. Yaptığınız işten keyif alın diyorum. Onlar keyif alınca herkes keyif alıyor. O coşkuyu yavaş yavaş görebiliyoruz biz. Hedef olduğu zaman bu lı oluyor. Bizde iddialı insanlarız. Bizim her zaman bir iddiamız olacaktır. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un her zaman bir iddiası olacak, her zaman bir hedefi olacaktır" Hakan Agar



DEVLER UZATMADA KAYBETTİ: 86-81



Türkiye Basketbol Ligi'nde bu hafta, ligin belki de şu ana kadar oynanmış en heyecanlı maçı Manisa'da sahne aldı. 2 aynı galibiyet sayısı bulunan ekip olan Manisa Büyükşehir Belediyespor ve S.N. İTÜ'nün mücadelesi görülmeye değerdi. Tribünlerin tıklım tıklım olduğu maçta son 35 saniyeye beraberlikle girildi, iki ekip de son toplardan sayı bulamayınca müthiş maç uzatmaya gitti. Uzatmalarda ritmini bulamayan Büyükşehir, zorlu maçta rakibine 86-81 kaybetmesine karşın taraftarına müthiş bir mücadele örneği gösterdi.



Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Türkiye Basketbol Ligi'nin 14. haftasında Sigortam Net İTÜ Basket takımını ağırladı. Manisa Atatürk Spor Salonunda oynanan karşılaşmayı Kulüp Başkanı Mevlut Aktan, Asbaşkan Orkun Şıktaşlı, yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda taraftar izledi. Maçın ilk periyodunun ilk 5 dakikası karşılıklı sayılar ile geçildi. Derrick'in arka arkaya bulduğu isabetli sayılar ile bu periyot 23-19 Manisa Büyükşehir Belediyespor'un üstünlüğü ile geçildi. İkinci periyotta, savunmaya iyice çekilen Sigortam Net İTÜ Basket Derrick Marks'in Manisa adına sayı üretmesine izin vermedi ve aradaki sayı farkı kaparmaya başladı. İkinci periyot 39-35 Manisa'nın lehine bitti. Üçüncü periyotta Manisa Büyükşehir Belediyespor, hücumu hızlı çıkarak, aradaki sayı farkını tekrar açmaya başladı. Periyodun son dakikalarında Sigortam Net İTÜ Basket, yine farkı kapattı bu periyot 57-54 Manisa'nın lehine sona erdi.

SON PERİYOD NEFESLER KESİLDİ

Maçın son periyoduna Manisa'nın Devleri 3 sayılıklı avantajla girdi. Rakip İTÜ'nün en ciddi hücum gücü, eski A millî oyuncu Cenk Akyol'un foul problemine girmesine karşın, deplasman ekibi pota altından çalışarak ve içeride fauller alarak sayı bulmayı sürdürdü. Hakemlerin son çeyrekte yaptığı inanılmaz hata ise herkesi çıldırttı. Son 3 dakika kala Zafer Sezer Alp top çalarak hızlı hücumu çıkardı. 2'ye 1 pozisyonunda sayıyı bulan Zafer'e karşın sayı olmadan yarım saniye önce bir düdük çıktı. Rakip koç Andaç Yapıcıer sahaya



girdiği için teknik foul aldı ancak Belediye'nin attığı sayı geçerlilik kazanmadı. Koç Ceyhan Cabadık hakemlere ateş püskürdü. Kural hatası yapılmasına karşın hakemler geri adım atmadı ve Büyükşehir'in 2 sayısını yanılttı. Maçın son 1 dakikası inanılmaz bir atmosferde girdi. 55 saniye kala 71-71'lik eşitlik sağlandı, son 35 saniyede ise son top heyecanı yaşandı. Hücumu sonuna kadar kullanan İTÜ'de Jerome orta sahaya yakın bir yerden 3'lük

denedi ancak isabeti bulamadı. Son 13 saniyeyi son top olarak eriten Manisa BŞB'de, son şutu Derrick Marks kullandı. Derrick'in sol çaprazdan attığı güzel şut, çemberin içinden çıktı ve normal süre 71-71 eşitlikle tamamlandı. Uzatma devresinde bir türlü hücumda isabet bulamayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, rakibinin sayı üretmesine izin verdi ve maç 81-86 Sigortam Net İTÜ Basket'in galibiyetiyle bitti. **Hakan Agar**